
   
        Szczytno, dnia 12 czerwca 2024 r.  

 Nasz znak: RR.PFZ.271.15.2024 

                 WSZYSCY WYKONAWCY  

 Dotyczy postępowania: „Przebudowa przepompowni ścieków na terenie Gminy Szczytno” 

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), udostępnia treść zapytania wykonawcy z dnia 06.06.2024 r. 

wraz z wyjaśnieniami:  

Pytanie 1 

Proszę o informację kto ponosi koszty związane z prowadzeniem robót w pasie drogowym (w tym koszty 

związane z zajęciem pasa drogowego). 

Odpowiedź 

Koszty związane z prowadzeniem robót w pasie drogowym (w tym koszty związane z zajęciem 

pasa drogowego) ponosi Wykonawca. 

 

Pytanie 2 

W formularzu ofertowym zawarto zapis, aby wykazać doświadczenie zawodowe kierownika budowy przy 

przebudowie dróg o nawierzchni asfaltowej zgodnie z działem XIX SWZ. Natomiast dział XIX SWZ wymaga 

doświadczenie kierownika budowy przy budowie, lub przebudowie, lub rozbudowie sieci wodociągowej 

lub sieci kanalizacji sanitarnej. W związku z charakterem i zakresem prowadzonych prac prosimy o 

potwierdzenie czy Zamawiający wymaga doświadczenie kierownika przy budowie lub przebudowie lub 

rozbudowie sieci wodociągowej lub sieci kanalizacji sanitarnej? 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza, że wymaga doświadczenie kierownika przy budowie lub przebudowie 

lub rozbudowie sieci wodociągowej lub sieci kanalizacji sanitarnej. 

W załączeniu poprawiony załącznik nr 1 do SWZ - wzór formularza ofertowego.  

Pytanie 3 

Na projekcie zagospodarowania terenu przepompowni Sędańsk brakuje złączą kablowego. Proszę 

o informację w którym miejscu występuje złącze oraz proszę o podanie trasy kablowej do SS. 

Odpowiedź 

Złącze kablowe znajduje się obok zaznaczonej szafki SS w projekcie zagospodarowania terenu. 

 



   
Wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia z dnia 03.06.2024 

r., a dokonane zmiany są wiążące dla Wykonawców od chwili ogłoszenia treści niniejszej informacji na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

Zamawiający informuje, iż w związku z niniejszą zmianą treści specyfikacji warunków zamówienia nie 

przewiduje przesunięcia terminu składania ofert, który upływa z dniem 18.06.2024 roku o godzinie 11:00.  

 

 

Wójt Gminy Szczytno 

Sławomir Wojciechowski 
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